両極性・縦形チップ部品（105℃）
両極性
アルチップTM-MVKシリーズ　 面実装 耐洗浄 RoHS指令
適合品
・極性が反転する回路に対応。
・EIAJ外形寸法登録制度登録部品。
◆規格表
項　　目 性　　　　　　能

P
1.0
1.4
1.9
W
0.5～0.8
0.5～0.8
0.5～0.8
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF） サイズコード tanδ 定格リプル電流
（mArms/105℃, 120Hz） 品番
6.3
10 D60 0.35 14 BMVK6R3ADA100MD60G
22 E60 0.35 25 BMVK6R3ADA220ME60G
47 F60 0.35 39 BMVK6R3ADA470MF60G
10 33 F60 0.26 35 BMVK100ADA330MF60G
16
4.7 D60 0.24 12 BMVK160ADA4R7MD60G
10 E60 0.24 20 BMVK160ADA100ME60G
22 F60 0.24 32 BMVK160ADA220MF60G
25 3.3 D60 0.20 10 BMVK250ADA3R3MD60G
35
2.2 D60 0.18 8.8 BMVK350ADA2R2MD60G
4.7 E60 0.18 15 BMVK350ADA4R7ME60G
10 F60 0.18 23 BMVK350ADA100MF60G
50
1.0 D60 0.18 5.5 BMVK500ADA1R0MD60G
2.2 E60 0.18 10 BMVK500ADA2R2ME60G
3.3 E60 0.18 13 BMVK500ADA3R3ME60G
4.7 F60 0.18 16 BMVK500ADA4R7MF60G
◆品番体系
設計コード
サイズコード
許容差コード